
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

QUANTITE REFERENCE ELEVE ECOLE

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

QUANTITE ELEVE ECOLE

2

1

2

1

1

1

1

1

NOM 

PRENOM

Etiquettes à bagages en plastique

(avec le prénom, nom et classe de l'élève incrits dessus)

Gourde

Sac à dos 

Chapeau/casquette pour les sorties en pleine air

Grande boite en plastique

Paquet de lingettes (à renouveler)

Tablier de Peinture
(avec le prénom et nom incrits dessus)

Imperméable 
(avec le prénom et nom incrits dessus)

Boite à gouter
(avec le prénom, nom et classe de l'élève incrits dessus)

Gel antibactérien (à renouveler)

Paquet de mouchoirs (à renouveler)

Crème solaire
(avec le prénom et nom incrits dessus)

Plaid et housse 90cmX1.90cm

Paire de bottes de pluie
(avec le prénom et nom incrits dessus)

Paire de crocks 
(avec le prénom et nom incrits dessus)

CRÈCHE

Petit coussin

MATERIEL

Paquet de 12 crayon de couleurs à cire 

Grande bouteille de colle liquide blanc

Rame de Papier A4

ACCESSOIRES INDISPENSABLES

Paquet de coton rond (différentes couleurs) 

Paquet de coton tige

Paire de ciseaux plastique à bout rond en plastique 

Paquet de paille de différentes couleurs 

Paquet de pate à modeler 



 

4

2

3

2

1

3

20

1

2

1

Grande bouteille de peinture à gouache 1L ( 1 jaune, 1 bleu, 1 rouge).

Paquet de chiffre et lettre à aimant de grande taille 

Pinceau Stubby Brush

Rouleau de Peinture 

Paquet Gommettes de toutes les formes

Etiquettes autocollantes larges au choix

Livre de conte au choix du parents

Paquet de batonets en boix de petite couleur

Pochette de papier à dessin couleurs 180g / m2, 500 × A4, 24 x 32cm

CANSON ou CLAIREFONTAINE

Pochette de papier à dessin Blanc 160g / m2, 24 x 32cm , 
CANSON ou CLAIREFONTAINE 


